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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

                                                    Fakulteti Juridik 

 

E Drejta e Unionit Evropian  

Rezultatet e provimit të mbajtur me datë 27 janar 2023  

 

Nr 

rend. 

Emri dhe Mbiemri  Nota 

1.  Albijona Muriqi 10 

2.  Mergim Spahiu 6 

3.  Kushtrim Brruti 8 

4.  Jehona Sadikaj 8 

5.  Erëza Terrnava 7 

6.  Vlerë Pllana 6 

7.  Mirlinda Tafa 6 

8.  Pranvera Rrustemi 6 

9.  Arlinda Veliji 6 

10.  Bjonda Rudaku 8 

11.  Rea Xhemaili 9 

12.  Diona Haxhiu 6 

13.  Aurela Lajqi 6 

14.  Mirlinda Mehani 6 

15.  Lirika Kuqi 6 

16.  Elmedin Sharku 6 

17.  Ejona Thaçi 6 

18.  Liridona Zymeri 6 

19.  Yllnora Haxhosaj 6 

20.  Mihane Rrustolli 8 

21.  Ron Hoxha 6 

22.  Florian Ferizi 7 

 

Konsultimet mbahen më datë 10 shkurt 2023 në 0ra 13:00, Salla S 1. 


